LEI Nº 2555/2023

Categoria: Leis
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 18 de dezembro de 2023

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar ao orçamento do exercício de 2023, no valor de R$ 29.500,00 (Vinte e
nove mil e quinhentos reais) servindo de recurso a redução parcial de dotações.

Anexos